Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.08.2014
	№   100-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Монтажстройкомплекс» В.В.Додобаева от 07.08.2014 № 16-02 и протокола заседания комиссии по наградам от 07.08.2014 № 49 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный строитель Нефтеюганского района», наградить Благодарственным письмом Главы района работников общества с ограниченной ответственностью «Монтажстройкомплекс» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня строителя  согласно приложениям.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетный счёт награждаемого денежное вознаграждение согласно приложению №1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

Приложение №1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от     08.08.2014     №    100-п    ...

СПИСОК
награждаемого почетным званием Нефтеюганского района
«Заслуженный строитель Нефтеюганского района»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
(руб.)

	1.
	Гусейнов
Эльшан
Рашид Оглы
	Мастер Пойковского строительного участка общества с ограниченной ответственностью «Монтажстройкомплекс»
	3500,00

	ВСЕГО:
	3500,00

Приложение №2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от     08.08.2014      №    100-п    .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Рудгальвис
Владимир
Вацловасович
	Монтажник стальных и железобетонных конструкций 4 разряда Пойковского строительного участка общества с ограниченной ответственностью «Монтажстройкомплекс»

	2.
	Гоголь
Мирослав
Ярославович
	Главный инженер ООО «МСК» общества с ограниченной ответственностью «Монтажстройкомплекс»

image1.jpeg